sociálnej služby 925 42  Trstice 1277 

925 42  Trstice 659 

925 42  Trstice 659 

Kapacita 

poskytovateľa 

sociálnej služby 23 miest 

19 miest 

12 miest 

Výška FPP 

Eur/rok  156 960 € 

86 539 € 

71 402 € 

CELKOVÁ 

SUMA FPP 

314 901 € 

slovom tristoštrnásťtisícdeväťstojeden eur 

3.2 

FPP sa poskytuje na rok 2024 na prijímateľov sociálnej služby podľa Prílohy č. 3 tejto zmluvy 

„Menný zoznam prijímateľov“, ktorí spĺňajú podmienky na poskytovanie sociálnej služby v DSS 

a  ŠZ podľa zákona o sociálnych službách a poskytovateľ im poskytovanie sociálnej služby